
*Optional: rückseitige Lasergravur (Logo oder Namen), pro Bagtag netto 3,25€.
*Alle Preise gelten zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
*Zzgl. Versandkosten.

Menge 		Stückpreis* netto

Golf Bagtag aus eloxiertem Aluminium.
Erhältlich in 5 Farben. Sonderfarben auf Anfrage. 
Maße ø80x2mm.
Inkl. schwarzem Lederriemen, wahlweise Stahlband. 
Inkl. einseitiger Gravur.

clubtags ist eine Marke der WIWYN GmbH 
Nikolaus-Otto-Str. 32
19061 Schwerin
Telefon: +49 (0) 385 207 589 93
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www.clubtags.de

Preisliste 2024 
ALULine: Aluminium-Bagtags

ab  1 St.  €10,00/St.

ab  50 St.   €6,90/St.

ab  100 St.   €6,50/St.

ab  250 St.   €6,20/St.

ab  500 St.   €5,90/St.

ab  750 St.   €5,60/St.

ab  1.000 St.    €5,30/St.

ab. 1.250 St.   €5,00/St.

ab. 1.500 St.   €4,70/St.




